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BIGMAVER

Acultzingo
Estado de Fiujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2024

Flujes de Efectivo de l2u Actividades de Opes

Otlgen

impuestos

Cualas y Aporiaciones de Sequildad Soctal

Contribuciones de Meoras

Derechos

Producios

Aprovechamientos

Ingresos por Venta da Blenes y Preslacidn de Senvcios

Convenlos, | ves Dervadi

de la Colzb

Fiscal y Fondos Distintos de Aporlaciones

Otros Orlgenes de Operacidn
Apllcacidn

Serviclos Personales

Materiales y Suministros

Senviclos Generales

al Beclor Péblico

T Interras y Ask

Transferencias &l Resto del Sector Piblica

Subsidios y Subvencionss

Ayudes Socizles

Pensiones y Jubilaclonses

¥ Contratos Anjilogos

Transfereacias a la Segutidad Social

$1,080,707.29 $75,828,147.98
£449,182.88 $1,061,010.13
$0.00 30.00
$181.82 $225,909.97
$161,412.66 $1,184,470.34
$634.83 §77,158.69
$0.00 34,545.45

$0.00 $0.00
$1,369,204.12 $76,369,951.63
$0.00 $3771,817.31

$0.00 $133.476.17
$1,749,334.40 $69,308,046.42
$953,782.10 $13,028,245 54
$99,456.93 $4,696,803.01
$581,204.28 $10,250,623.51
$0.00 $0.00

$0.00 $12,448.99

30.00 50.00
$101,617.00 $1,005,571.21
$0.00 $0.00

£0.00 $0.00

$0.00 $0.00

eclivo de las Actividades de Inversién

Origen

Blenes 3 y& en Proceso

Blenes Mueblas

Otros Qrigenas de Inversin

Apllcacion

Bisnes 3 y € en Proceso

Bleass Muebles

Qtras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de lavessidn

Flujo de Efectivo de Jas Actividades de Financlamiento

Oulgen

Endeudamieato Neto

Internc

Externo

Otres Crigenes de Financiamlento

Aplicacién

$0.00

$0.00

$0.0¢

$0.00

$151,828.02

$0.00

$0.00

$161,820.02

-$151,828.02

$62,875.63

$12,251.09

$12,251.08

$0.00

$66,624.54

$0.00

$8,725.97,

$0.00,

$0.00

$8,725.97

$4,670,853.02

$4,312,600.00

$288,873.37

$69,329.65

-$4,661,827.05

$1.48]

$0.00

$0.00

$1.48,

$2.418,210.99




P
Py

=

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de enero de 20214
Servicios de la Deuda
Denativas $0.00 $0.00
Interne
Transterencias al Exerior $6.00 §0.00
Panticipaciones £0.00 80.00
Externa
Aporiacionas $0.00 £0.00
Qlras Aplicaclones de Flnanclamiento
Convenios $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efective por Actividades de Financlamlento
Ofras Aplicaciones dn Oporacién $12,261.09 $40,214,324.15
Flu]os Netos de Efectivo por Actlvidades de Operacién $232,372.89 $7,520,13%.56

Acultzingo
Estado de Flujos de Efectivo

incremento/Disminucién Netz e el Efectiva y Equlvalentes al Efective

Efectivo y Equivalentes al Efective al Iniclo del Ejercicio

Efccliva y Equivalentes al Electivo =2 Finat ded Ejercicio

50.00

$0.00

$0.00

F0.00

$68,6875.63

$149,420.60

$3,074,187.02

$3,223,587.52

$25,01:3.45

$25013.48]

$0.00

$2,393206 53

-$2,418,218.5¢

$439,985.00,

$2,634,181.02

$3,074,167 .62,
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